

Freedom of Information request reference number: 8029.1

Date of response: 16 November 2023

Request:

Has the LFB ever complied to an attachment of earnings order for non-payment of council tax?

Response:

Our Finance Department, Payroll Services confirm that we have responded to a request for an attachment of earnings in relation to non-payment of council tax.

I hope you find this information of use. Should you have any further questions please do let me know.

We have dealt with your request under the Freedom of Information Act 2000. For more information about this process please see the guidance we publish about making a request [on our website](#)